Produto Indivíduos Volume por Ha Volume total Unidade
Não se aplica 1.030,0258 63,8616 m³Lenha(m³)

Detalhamento da volumetria autorizada
Produtos sem indicação de espécie

Lenha(m³) / 63,8616 m³

Condicionantes
Gerais

1.01 FAVORÁVEL, salvo melhor juízo, ao manejo de 115 (cento e quinze) indivíduos isolados de espécies nativas visando a abertura
de um acesso, seja por trilha ou picada, na continuação de rua existente, visando permitir aproximar-se do local onde conforme consta
no projeto será construída uma moradia, sendo: 01 exemplar da espécie Albizia edwallii (Angico-branco), 95 exemplares da espécie